[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

     7-го созыва

(первая сессия)

     Решение № 010
от  15. 09. 2023
принято Прокопьевским городским

Советом  народных депутатов
Об утверждении персонального состава комитетов и комиссий Прокопьевского городского Совета народных депутатов 7-го созыва
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Прокопьевского городского округа, статьей 18 Регламента Прокопьевского городского Совета народных депутатов,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Утвердить персональный состав комитетов и комиссий Прокопьевского городского Совета народных депутатов 7-го созыва по основным направлениям деятельности согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Прокопьевского городского Совета народных депутатов
И.В.Скиндера.
      Председатель
Прокопьевского городского
Совета народных депутатов

З.А.Вальшина

Приложение к решению Прокопьевского городского

Совета народных депутатов

                    от 15.09.2023 № 010
КОМИТЕТЫ
Прокопьевского городского Совета народных депутатов
7-го созыва

1.  По вопросам бюджета, налоговой политики и финансов:

Скиндер Илья Викторович – председатель
Караваев Николай Сергеевич
Батурина Наталья Владимировна
Тихонов Дмитрий Валентинович
Госман Альфия Камильевна
2. По вопросам социальной политики:

Пудов Евгений Юрьевич - председатель

Игнатов Сергей Трофимович
Пашкевич Евгений Викторович

Решке Татьяна Николаевна

Никитина Ольга Владимировна
3. По вопросам местного самоуправления и  взаимодействию с административными органами:

Удалова Татьяна Алексеевна - председатель

Хомякова Ирина Сергеевна
Зайкова Людмила Леонидовна

Белоедов Кирилл Сергеевич

Кныш Светлана Николаевна
4. По вопросам промышленности, предпринимательству и стратегическому развитию
Котов Юрий Юрьевич – председатель
Беседин Сергей Александрович

Колосова Надежда Петровна

Новачук Евгений Владимирович

Румянцев Александр Владимирович

5. По вопросам развития городской инфраструктуры и имущественных   отношений:

Гончаренко Людмила Федоровна– председатель
Сахапов Руслан Ангамович
Ленков Сергей Анатольевич

Шакирзянов Рустам Наильевич

Вальшина Забира Ахтямовна
Комиссия по мандатам, регламенту и депутатской этике:

Решке Татьяна Николаевна – председатель
Румянцев Александр Владимирович
Удалова Татьяна Алексеевна
      Председатель
Прокопьевского городского
Совета народных депутатов                                                           З.А.Вальшина